



DAN SALE FIRE FIGHTING ApS

Roskildevej 382, 4390 Vipperød

CVR-nr. 28 67 32 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2017.

Bjørn Amgild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DAN SALE FIRE FIGHTING ApS Roskildevej 382 4390 Vipperød
	CVR-nr.: 28 67 32 05
	Stiftet: 12. december 2006
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjørn Amgild
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea A/S
Associeret virksomhed	Dansale InnoVfoam ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed med handel af brandslukningsudstyr og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 258 t.kr. mod 307 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. mod 317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	257.926	307
1 Personaleomkostninger	-114.891	-139
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.039	-42
Driftsresultat	112.996	126
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	359.197	222
Andre finansielle indtægter	1	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-346.286	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.630	-4
Resultat før skat	124.278	344
3 Skat af årets resultat	-26.501	-27
Ordinært resultat efter skat	97.777	317
Årets resultat	97.777	317
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	359.197	222
Udbytte for regnskabsåret	103.400	280
Disponeret fra overført resultat	-364.820	-185
Disponeret i alt	97.777	317

Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.191	132
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>101.191</u>	<u>132</u>
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	32.000	201
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.000</u>	<u>201</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>133.191</u>	<u>333</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.693	39
Varebeholdninger i alt	<u>5.693</u>	<u>39</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.693	85
Udskudte skatteaktiver	0	12
Andre tilgodehavender	16.800	17
Tilgodehavender i alt	<u>97.493</u>	<u>114</u>
Likvide beholdninger	199.297	319
Omsætningsaktiver i alt	<u>302.483</u>	<u>472</u>
Aktiver i alt	<u>435.674</u>	<u>805</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	169
8 Overført resultat	63.860	82
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	280
Egenkapital i alt	292.260	656
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.037	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.037	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.185	33
Gæld til associerede virksomheder	6.923	4
Selskabsskat	8.232	0
Anden gæld	80.037	112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.377	149
Gældsforpligtelser i alt	141.377	149
Passiver i alt	435.674	805

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	109.453	132
Andre omkostninger til social sikring	5.063	4
Personalemkostninger i øvrigt	375	3
	<u>114.891</u>	<u>139</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.039	74
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-32
	<u>30.039</u>	<u>42</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	12.232	0
Årets regulering af udskudt skat	14.269	27
	<u>26.501</u>	<u>27</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	259.741	449
Tilgang i årets løb	0	131
Afgang i årets løb	0	-320
Kostpris 31. december 2016	259.741	260
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-128.511	-337
Årets af-/nedskrivninger	-30.039	-74
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	283
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-158.550	-128
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	101.191	132
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	32.000	32
Kostpris 31. december 2016	32.000	32
Opskrivninger 1. januar 2016	169.431	158
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	359.197	222
Korrektion for tab, ej udbytteberettiget andel	-182.342	-211
Nedskrivning til kostpris	-346.286	0
Opskrivninger 31. december 2016	0	169
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	32.000	201
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dansale InnoVfoam ApS	Holbæk	40 %

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	125.000	125
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	169.431	158
Resultatandel	359.197	222
Korrektion for tab, ej udbytteberettiget andel	-182.342	-211
Nedskrivning til kostpris	-346.286	0
	0	169
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	82.394	267
Årets overførte overskud eller underskud	-364.820	-185
Nedskrivning af kapitalandel til kostpris	346.286	0
	63.860	82
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	280.000	280
Udloddet udbytte	-280.000	-280
Udbytte for regnskabsåret	103.400	280
	103.400	280

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret 16 t.kr. til sikkerhed for opfyldelse af leverance.

Herudover er der ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter pr. 31. december 2016.
